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Końska Maść z Konopiami i CBD
Rozgrzewająca 250 g Virde

Cena 36,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 8594062353645

Producent VIRDE Polska

Opis produktu
Maść przeznaczona jest do masażu skóry w okolicach mięśni, stawów i ścięgien. Wyprodukowanazostała z najwyższej jakości
składników zgodnie z tradycyjną recepturą maści końskiej i wzbogacona dodatkowoekstraktem CBD (kannabidiolem
naturalnie występującym w roślinach konopi).Olej konopny zawarty w maści ma właściwości regeneracyjne, odżywcze
iantyoksydacyjne. Jest bogaty w witaminy, fosfolipidy, fitosterole i minerały.Działanie oleju potęgują ekstrakty ziołowe z
nagietka, żywokostu, kasztanowca, arniki, lawendy. Kamfora i kapsaicyna sprawiają, że preparat ma działanie rozgrzewające.
Efekt rozgrzania jest naturalnym objawem wzrostu ukrwienia. CBD łagodzi napięcie skóry, odżywia, przyczynia się do jej
regeneracji i zmiękczenia.Działanie:Przynosi ulgę i rozluźnienie, a tym samym przyspiesza rekonwalescencję po nadmiernym
wysiłku lub przemęczeniu.

Sposób użycia: Nałożyć odpowiednią ilość produktu na skórę (ile jest w stanie wchłonąć). W razie potrzeby można stosować
kilka razy dziennie. Regularne stosowanie zwiększa efekt.

Uwaga: Reakcja skóry zależy od jej wrażliwości. U osób wrażliwych produkt może powodować podrażnienie. Nie nakładać na
większej powierzchni skóry niż 30%.Przed pierwszym użyciem zaleca się testowanie na niewielkiej powierzchni. Do użytku
zewnętrznego. Nie stosować w pobliżu nosa, oczu lub ust. Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w miejscu niedostępnym
dla dzieci.Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat. Przechowywać w temperaturze 5 – 25 ° C. Najlepiej zużyć przed: data na spodzie
opakowania (EXP). Numer serii: na spodzie opakowania (PRO).

INCI: Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol, Carbomer,
Menthol, Capsicum Frutescens Resin, Helianthus Annuus Seed Oil, Glyceryl Oleate, Aesculus Hippocastanum Seed Extract,
Camphor, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Mentha Piperita Oil, Arnica Montana Flower Extract, Calendula Officinalis Flower
Extract, Symphytum Officinale Root Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Tocopherol, Lavandula Angustifolia Oil,
Juniperus Communis Fruit Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Abies Alba Needle Oil, Pinus
Sylvestris Needle Oil, Citrus Limon Peel Oil, Limonene, Linalool, Cinnamal, Eugenol, Triethanolamine, CI 16185, Sodium
Chloride.
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